日 曜 主　　な　　学　　校　　行　　事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 水

2 木

3 金
３年下校
１４：５０

4 土

5 日

6 月 運動会係活動⑥
６年下校
１５：４０

7 火 思いやりの日

8 水 色別アピール練習（昼）　パチパチデー

9 木

10 金 色別アピール練習（昼）
３年下校
１４：５０

11 土

12 日

13 月 スポーツの日

14 火 ぶっくるん来校

15 水 ①全校練習　色別アピールリハーサル（昼）

16 木

17 金 運動会前日準備
６年下校
１５：４０

18 土
運動会　※雨天順延
※19日になった場合、下校時刻は18日に同じ

19 日 運動会予備日

20 月 振替休日

21 火

22 水 3年消防署見学9:00～11:00

23 木 水口高校体育交流（３年）③④

24 金 上靴持ち帰り日
３年下校
１４：５０

25 土

26 日

27 月 クラブ活動⑥　諸費引き落とし日
３年下校
１４：５０

28 火 読み聞かせ４回目　５５交流②③（あいみらい保へ）

29 水

30 木 水口高校英語交流（５年）③④

31 金
３年下校
１４：５０

１、２年下校
１４：５０

３年～６年学年別下校　１４：５０

令和７年(2025年)９月25日

　保護者 様

甲賀市立綾野小学校　校長 水野　修

令和７年度　10月の下校予定時刻 及び 主な行事予定のお知らせ
　下記のとおり下校時刻を予定しております。子どもの登下校の安全について見守っていただきますよう、どうぞよろしく
お願いいたします。なお、多少の前後があることをご容赦ください。

４年～６年学年別下校
１５：４０

４年～６年学年別下校
１５：４０

１、２年下校
１４：５０

３年～６年学年別下校　１５：４０

１、２年下校
１４：５０

１、２年下校
１４：５０

４年～６年学年別下校
１５：４０

１、２年下校
１４：５０

１、２年下校
１４：５０

１、２年下校
１４：５０

３年～６年学年別下校　１５：４０

１、２年下校
１４：５０

３年～６年学年別下校　１４：５０

１、２年下校
１４：５０

３年～６年学年別下校　１４：５０

１、２年下校
１４：５０

３年～６年学年別下校　１５：４０

１、２年下校
１４：５０

３年～６年学年別下校　１５：４０

１、２年下校
１４：５０

４年～６年学年別下校
１５：４０

１、２年下校
１４：５０

４年～６年学年別下校
１５：４０

１、２年下校
１４：５０

３年～６年学年別下校　１４：５０

１、２年下校
１４：５０

３年～６年学年別下校　１５：４０

１、２年下校
１４：５０

３、４、５年学年別下校
１４：５０

３、４、５年学年別下校
１４：５０

１、２年下校
１４：５０

３年～６年学年別下校　１５：４０

１、２年下校
１４：５０

３年～６年学年別下校　１４：５０

１、２年下校
１４：５０

３年～６年学年別下校　１５：４０

１、２年下校
１４：５０

３年～６年学年別下校　１５：４０

１、２年下校
１２：００頃

３年～６年学年別下校　１２：００頃

１、２年下校
１４：５０

３年～６年学年別下校　１５：４０